Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 05.02.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

38 So 05.02.2023 11:00 SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 1
39 So 05.02.2023 13:00 TV Erfelden 1899 1

40 So 05.02.2023 13:00 GW Offenbach 1

Spielfrei: KSC 73 Morfelden 3, SKG RoRRdorf 2

Gastgeber

SKG Grafenhausen 1
DJK Blau-Weil3 Miinster

SVS Griesheim 2

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI

SKG Grafenhausen
GW Offenbach 1
TV Erfelden 1899 1
SG Blaul. Mainsp. B
SKG RolRdorf 2

~N O oA~ WON P

SVS Griesheim 2
8 KSC 73 Morfelden 3

Mannschaft
1

ischofs. 1

DJK Blau-Weil3 Miinster

Gesamt
Bezirk Sp TP MP
BZ3 11 18-4 45,0
Bz3 10 16-4 46,0
BZ3 9 12-6 33,0
BZ3 9 8-10 28,0
BZ3 9 8-10 25,0
BZ1 11 8-14 25,0
BZ3 11 6-16 19,0
BZ3 10 4-16 19,0

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Knebel, Layla

Garcia, Karin

Nold, Anja
Birger-Doffin, Jennifer
Schéneberger, Helga
DreRler, Janina
Spluga, Petra

Scholl, Andrea
Groschel, Jaqueline
Groschel, Isabella

Spieler

Mannschaft

GW Offenbach 1

GW Offenbach 1

TV Erfelden 1899 1

GW Offenbach 1

TV Erfelden 1899 1

GW Offenbach 1

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 1

==

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Jahn, Stephanie
Gultling, Jutta
Nosinger, Brigitte
Kunkel, Edith
Kneuer, Ute
Miller, Rosemarie
Wirges, Rosel
Gerhold, Manuela
Kissler, Resi

Bolz, Alexandra

Spieler

Mannschaft

DJK Blau-Weil3 Munster
SKG Gréafenhausen 1
SVS Griesheim 2

DJK Blau-Weil3 Munster
SVS Griesheim 2

SKG Gréafenhausen 1
SKG Gréafenhausen 1
DJK Blau-Weil3 Miunster
SVS Griesheim 2

DJK Blau-Weil3 Miunster

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 13. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Ergebnis Datum
SKG Gréafenhausen 1 2232 25.09.2022
TV Erfelden 1899 1 2133 22.01.2023
Birger-Doffin, Jennifer 591 23.10.2022
Spohr, Waltraud 577 22.01.2023

SKG Vereinsheim
SKG Vereinsheim

Gast Ergebnis
2,0: 4,0
50:1,0
50:10

Heim Auswaérts
Sp TP MP  Sp TP MP
5 10-0 250 6 8-4 20,0
7 12-2 340 3 4-2 12,0
5 10-0 240 4 2-6 9,0
4 4-4 130 5 4-6 15,0
5 4-6 130 4 4-4 12,0
5 8-2 20,0 6 0-12 50
5 4-6 120 6 2-10 7,0
4 4-4 130 6 0-12 6,0
Kegel Abr
563 198
551 185
547 202
538 174
535 163
515 150
506 159
479 139
471 130
455 128
Kegel Abr
530 199
516 140
507 155
487 159
483 138
479 155
477 138
471 148
461 139
451 126

Spielort

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

SKG Vereinsheim


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 05.02.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

38

Groschel, Isabella
Scholl, Andrea
Groschel, Jaqueline
Spluga, Petra

39 TV Erfelden 1899

Molbert, Megan

Seeger, Renate

Nold, Anja

Schoéneberger, Helga

40 GW Offenbach 1

Burger-Doffin, Jennifer
Garcia, Karin

Knebel, Layla
DreRler, Janina

SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 1

2,0
Kegel SP
455 2,5
479 1,0
471 2,0
506 3,0
1911 8,5
1 50
Kegel SP
453 0,0
455 2,0
547 4,0
535 3,0
1990 9,0
50
Kegel SP
538 3,0
551 4,0
563 4,0
515 15
2167 12,5

B. Tullo fiir E. Schuster nach 60 Wurf

MP
1,0

1,0
0,0
MP
1,0
1,0

1,0
2,0

2,0

MP

1,0
1,0

2,0

MP

1,0

0,0

MP

1,0
0,0

4,0

SP
15
3,0
2,0
1,0
7,5
1,0
SP
4,0
2,0
0,0
1,0
7,0
1,0
SP
1,0
0,0
0,0
0,0
2,5
3,5

Kegel
446

516
477
479
1918

Kegel
530

451
471
487
1939

Kegel
507

188
241
461
483
1880

SKG Grafenhausen 1

Stork, Tanja
Gultling, Jutta
Wirges, Rosel
Mdller, Rosemarie

DJK Blau-WeilR Miinster

Jahn, Stephanie
Bolz, Alexandra
Gerhold, Manuela
Kunkel, Edith

SVS Griesheim 2

Nosinger, Brigitte
Schuster, Erika
Tullo, Birgit
Kissler, Resi
Kneuer, Ute



JAHRE

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 05.02.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Knebel, Layla
Birger-Doffin, Jennifer
Nold, Anja
Garcia, Karin
Groper, Nadine
Jahn, Stephanie
Wirges, Rosel
Mdller, Rosemarie
Steiger, Petra

Groschel, Jaqueline

Kabel, Jutta
DreRler, Janina

Groschel, Isabella

Hassenzahl, Manuela
Schoéneberger, Helga
Gultling, Jutta

Gaab, Simone

Spohr, Waltraud

Spluga, Petra

Adam, Karin
Cezanne, Cornelia
Gerhold, Manuela
Preissler, Julia Andrea
Krammig, Eva-Maria
Seeger, Renate

Scholl, Andrea

Gobel, Nina
Vogel, Elisabeth
Kneuer, Ute
Kunkel, Edith

Saratoff, Andrea

Winter, Eva-Karin
Urban, Vivian
Nosinger, Brigitte
Dorfer, Petra
Neumann, Gerdi
Kissler, Resi
Friedrich, Kerstin
Stork, Tanja
Hermann, Annemarie
Marshlick, Manuela
Bolz, Alexandra
Polster, Hella
Reinheimer, Monika
Ruchelka, Hannelore
Schuster, Erika

Astheimer, Malgorzata

Molbert, Megan
Ezold, Sabine

Klub
GW Offenbach
GW Offenbach
TV Erfelden 1899
GW Offenbach
GW Offenbach
DJK Blau-Weil3 Minster
SKG Grafenhausen
SKG Grafenhausen
SKG Grafenhausen

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

SKG RolRRdorf
GW Offenbach

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

DJK Blau-Weil3 Munster
TV Erfelden 1899

SKG Gréafenhausen
SKG RolRRdorf

TV Erfelden 1899

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

SKG RofRRdorf

KSC 73 Morfelden

DJK Blau-Weil3 Munster
DJK Blau-Weil3 Miunster
SKG RofRRdorf

TV Erfelden 1899

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

KSC 73 Morfelden

SKG RolRRdorf

SVS Griesheim

DJK Blau-Weil3 Munster

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

GW Offenbach
KSC 73 Morfelden
SVS Griesheim
KSC 73 Morfelden
SKG Grafenhausen
SVS Griesheim
KSC 73 Morfelden
SKG Grafenhausen
SVS Griesheim
KSC 73 Morfelden
DJK Blau-Weil3 Minster
KSC 73 Morfelden
SKG RoRdorf

SKG RoRdorf

SVS Griesheim

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899
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509,00
507,50
535,25
525,00
536,00
526,33
504,67
500,00
485,00

535,40

528,33
531,00

519,00

501,00
502,33
489,83
485,00
547,00

515,00

502,75
484,75
484,17
491,00

0,00
510,00

479,00

477,67
495,00
472,50
482,33

481,00

470,00
475,00
462,75
478,75
371,00
479,50
528,00
475,50
469,40
469,00
447,60
462,00
481,00
449,00
449,00

456,00

425,50
0,00
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Heim-@
552,60
548,71
525,25
531,00
524,00
527,00
552,60
556,50
558,33

499,50

510,33
514,00

502,00

518,50
508,00
528,50
513,75
474,00

491,33

497,00
514,33
507,40
495,25
493,00
475,33

492,67

506,00
460,00
510,50
487,33

499,00

498,00
489,00
500,50
484,33
514,67
476,75
425,00

0,00
463,50
461,33
491,33

0,00
448,50
451,50
441,25

425,00

453,00
429,67
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545,33
539,56
530,25
529,67
528,00
526,50
526,45
522,60
521,67

519,44

519,33
518,25

511,44

509,75
505,88
505,30
504,17
503,20

500,80

499,56
497,43
494,73
493,43
493,00
492,67

489,25

489,00
488,00
485,17
484,83

484,60

484,00
483,40
481,62
481,14
478,75
478,12
476,50
475,50
466,78
466,12
464,00
462,00
459,33
450,67
445,56

440,50

434,67
429,67

Best
566
591
554
553
558
550
591
569
574

568

536
531

553

547
535
539
533
577

521

523
526
550
550
504
519

516

517
513
516
511

499

498
508
516
531
548
515
528
505
553
494
510
469
481
466
534

456

453
445

MP
6,0
9,0
6,0
8,0
50
3,0
7,0
7,0
4,0

6,0

50
2,0

7,0

1,0
50
50
3,0
4,0

3,0

3,0
50
50
3,0
1,0
4,0

1,0

3,0
4,0
4,0
20

2,0

0,0
2,0
3,0
4,0
2,0
3,0
0,0
1,0
2,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
1,0

0,0

0,0
1,0


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


